Prod ukt fa mil ie     Mischbatterien
Ba sisma ter ia l     Messing
Schw enkb a rer  A usla uf       Ja
Schw enkb ere ich    360 °
Ä sthet ik   50's Style
Fa rb e   Moonlight-Matt
Schw enka rm   Spiralfedergeführt
A rt  d er  M ischb a tter ie         Einhandhebelmischer
Ob erflä che   Matt
Ha nd b ra use     Semiprofessionell
W a sserst ra hl     1 Jet-System
Luftsp rud le r    Ja
A nza hl d er  flex ib len
A nschlussschlä uche
2
Eig enscha ften   ESC-Energiesparfunktion
Lä ng e  d er  flex ib len
A nschlussschlä uche
450 mm
T y p  d er flex ib len
A nschlussschlä uche
3/8 "
M a x .  W a sserd ruck        5,0 bar
M in.  W a sserd ruck      0,5 bar
Emp fohlener
W a sserd ruck
3,0 bar
M a x .  Durchflussmeng e
(i /m in. )
8,3 l
Kera mike insa tz    20 Ø
Ø Ha hnlochb ohrung   35 mm
Prod ukthöhe  482 mm
MDF50MLM
Ästhetik
Technische Eigenschaften
Logistik-Informationen
02.07.2026SMEG SPA
02.07.2026SMEG SPA
M DF5 0 A CM
Fa rb e :       Amber Clay
M DF5 0 SBM
Fa rb e :       Storm Blue-Matt
M DF5 0 EG M
Fa rb e :       Emerald Green-Matt
Alternative Produkte
02.07.2026SMEG SPA
Symbolverzeichnis
ESC: Mit der ESC-Energiesparfunktion bleibt der
Bedienhebel der Mischbatterie primär in der
Mitte stehen und gibt nur kaltes anstelle von 50 %
heißem und 50 % kaltem Wasser ab.
Schwenkbereich 360°
Die mobile Handbrause des semiprofessionellen
Einhandhebelmischer mit hohem Auslauf
ermöglicht es Ihnen, jeden Punkt des Spülbeckens
bequem zu erreichen.
02.07.2026SMEG SPA